Протокол
работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
Предмет: математика
Количество  участников   37
Место проведения: Школьный округ №3
Дата и время: 17.10.2023г., 18.10.2023г.
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности):
Повестка дня
1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (от победителя до участника).
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
Постановили:
1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (от победителя до участника).
2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
	№ п/п
	Шифр
	Ф.И.О. участника
	Город (село, поселок), МО, субъект Российской Федерации
	Образовательное учреждение (полное название в соответствии с Уставом)
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Баллы
	Статус

	1
	sma231020/edu673122/10/29wq2
	Гопанков  Игорь Дмитриевич
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	10
	Ильина Ольга Евгеньевна
	1 из8
	участник

	2
	sma231120/edu673122/11/qvz32
	Филимонова Анастасия Петровна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	11
	Ильина Ольга Евгеньевна
	1 из8
	участник

	3
	sma231120/edu673122/11/62r3v
	Пазынина Валерия Игоревна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	11
	Ильина Ольга Евгеньевна
	1из8
	участник

	4
	sma231120/edu673122/11/r2392
	Семикина Виолетта  Сергеевна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	11
	Ильина Ольга Евгеньевна
	0
	участник

	5
	sma23420/edu673122/4/vw3zv
	Хохлачева Наталья Николаевна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	4
	Лубова  Галина Анатольевна
	3из8
	участник

	6
	sma23420/edu673122/4/v649v
	Трабуров Иван Александрович
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	4
	Михеева Валентина Александровна
	2из8
	участник

	7
	sma23420/edu673122/4/v7rw2
	Стефанив Милана Сергеевна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	4
	Михеева Валентина Александровна
	2из8
	участник

	8
	sma23420/edu673122/4/v646v
	Алексеенкова  Надежда Сергеевна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	4
	Лубова  Галина Анатольевна
	1из8
	участник

	9
	sma23420/edu673122/4/v5642
	Финк Тимофей Анатольевич
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	4
	Михеева Валентина Александровна
	1из8
	участник

	10
	sma23420/edu673122/4/29rqv
	Пазынин Роман Игоревич
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	4
	Михеева Валентина Александровна
	0
	участник

	11
	sma23520/edu673122/5/v5642
	Пухляков Георгий Валентинович
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	5
	Переверзева Елена Владимировна
	0
	участник

	12
	sma23520/edu673122/5/v646v
	Гаранова Виолетта Валерьевна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	5
	Переверзева Елена Владимировна
	0
	участник

	13
	sma23520/edu673122/5/2rr32
	Ефимов Матвей Сергеевич
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	5
	Переверзева Елена Владимировна
	0
	участник

	14
	sma23520/edu673122/5/vw3zv
	Мелехова Ульяна Алексеевна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	5
	Переверзева Елена Владимировна
	0
	участник

	15
	sma23520/edu673122/5/v649v
	Панова Алена Владимировна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	5
	Переверзева Елена Владимировна
	0
	участник

	16
	sma23520/edu673122/5/v7rw2
	Устинова Мария Сергеевна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	5
	Переверзева Елена Владимировна
	0
	участник

	17
	sma23520/edu673122/5/23r9v
	Капитонов Дмитрий Андреевич
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	5
	Переверзева Елена Владимировна
	0
	участник

	18
	sma23620/edu673122/6/v7rw2
	Романенко Семен Иванович
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	6
	Ильина Ольга Евгеньевна
	2из8
	участник

	19
	sma23620/edu673122/6/24rr2
	Панькив Ольга Ильинична
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	6
	Филимонова Елена Владимировна
	2из8
	участник

	20
	sma23620/edu673122/6/v646v
	Бондаренко Валерия Павловна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	6
	Ильина Ольга Евгеньевна
	2из8
	участник

	21
	sma23620/edu673122/6/vw3zv
	Габдарахманов Илья Анатольевич
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	6
	Ильина Ольга Евгеньевна
	1из8
	участник

	22
	sma23620/edu673122/6/vzq32
	Семикина Анастасия Александровна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	6
	Филимонова Елена Владимировна
	1из8
	участник

	23
	sma23620/edu673122/6/23r9v
	Чилий Иван Васильевич
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	6
	Ильина Ольга Евгеньевна
	0
	участник

	24
	sma23620/edu673122/6/29rqv
	Пуденкова Полина Сергеевна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	6
	Ильина Ольга Евгеньевна
	0
	участник

	25
	sma23620/edu673122/6/v5642
	Шувалов Дмитрий Михайлович
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	6
	Ильина Ольга Евгеньевна
	0
	участник

	26
	sma23620/edu673122/6/2rr32
	Бортулева Алена Александровна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	6
	Филимонова Елена Владимировна
	0
	участник

	27
	sma23620/edu673122/6/2qrzv
	Тузова Дана Владимировна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	6
	Филимонова Елена Владимировна
	0
	участник

	28
	sma23720/edu673122/7/vw3zv
	Романенко Софья Романовна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	7
	Ильина Ольга Евгеньевна
	4из8
	победитель

	29
	sma23720/edu673122/7/v646v
	Маслова Эвелина Евгеньевна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	7
	Ильина Ольга Евгеньевна
	1из8
	участник

	30
	sma23820/edu673122/8/vg99v
	Булаткина Мария Юрьевна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	8
	Переверзева Елена Владимировна
	1из8
	участник

	31
	sma23820/edu673122/8/2q5z2
	Суховетченко Диана Алламуродовна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	8
	Филимонова Елена Владимировна
	0
	участник

	32
	sma23820/edu673122/8/vw5zv
	Панькив Виктория Ильинична
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	8
	Переверзева Елена Владимировна
	0
	участник

	33
	sma23920/edu673122/9/29rqv
	Веревкина Дарья Николаевна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	9
	Ильина Ольга Евгеньевна
	1из8
	участник

	34
	sma23920/edu673122/9/v649v
	Татаева Алина Олеговна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	9
	Ильина Ольга Евгеньевна
	0
	участник

	35
	sma23920/edu673122/9/v7rw2
	Мазка Виктор Алексеевич
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	9
	Ильина Ольга Евгеньевна
	0
	участник

	36
	sma23920/edu673122/9/vw3zv
	Бортулева Диана Александровна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	9
	Ильина Ольга Евгеньевна
	0
	участник

	37
	sma23920/edu673122/9/v646v
	Антипова Росита Алексеевна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	9
	Ильина Ольга Евгеньевна
	0
	участник

[bookmark: _GoBack]
	№ п/п
	Шифр
	Ф.И.О. участника
	Город (село, поселок), МО, субъект Российской Федерации
	Образовательное учреждение (полное название в соответствии с Уставом)
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Бал-лы
	Место

	1
	sma23720/edu673122/7/vw3zv
	Романенко Софья Романовна
	п.Стодолище Починковского района Смоленской области
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стодолищенская средняя школа
	7
	Ильина Ольга Евгеньевна
	4из8
	победитель

Результаты победителей и призеров